ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :         / UBND-TC                 Tuy Phước, ngày         tháng      năm 2022

 Về việc tiếp nhận kinh phí tài trợ của

Hội đồng hương Tuy Phước, Bình Định

 tại thành phố Hồ Chí Minh để thực hiện

      công trình dân sinh trên địa bàn

         xã Phước Thắng, Phước Sơn

                             Kính gửi : Hội đồng hương Tuy Phước- Bình Định

                          tại Thành phố Hồ chí Minh

Căn cứ Văn bản số 032022/HĐHTP ngày 01/06/2022 của Hội đồng hương Tuy

Phước- Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh về việc xin ý kiến chuyển tiền tài trợ

thực hiện công trình dân sinh tại Tuy Phước;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Thắng tại Văn bản số 57/CV-

UBND ngày 07/6/2022, của Chủ tịch UBND xã Phước Sơn tại Văn bản số 104/CV-

UB ngày 20/6/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại

Công văn số 163/PTCKH ngày 24/6/2022, UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước đồng ý tiếp nhận kinh phí tài trợ của Hội

đồng hương Tuy Phước- Bình Định tại thành phố Hồ Chí Minh, với số tiền:

600.000.000 đồng (Sáu trăm triệu đồng) để đầu tư xây dựng 02 các công trình dân

sinh trên địa bàn xã Phước Thắng, xã Phước Sơn, cụ thể như sau:

                        Đơn vị tính: Đồng

STT

Đơn vị trực tiếp nhận tài trợ;

STK / Nơi mở tài khoản

Tên công trình được tài trợ

thực hiện

Số tiền tài trợ

01 - UBND xã Phước Thắng, huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định

- STK: 3723.0.1067174.00000

- Tài khoản mở tại: Kho bạc nhà

nước Tuy Phước, huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định

Công trình chiếu sáng đường

giao thông nông thôn tại thôn

Lạc Điền, xã Phước Thắng

300.000.000

02 - UBND xã Phước Sơn, huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định

- TK: 7111.4.1067168

- Tài khoản mở tại: Kho bạc nhà

nước Tuy Phước, huyện Tuy

Phước, tỉnh Bình Định

Công trình xây dựng cầu 12

tại thôn Lộc Thượng, xã

Phước Sơn (đợt 1)

300.000.000

Tổng cộng 600.000.000

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Chủ tịch UBND xã Phước Thắng, xã Phước Sơn trên cơ sở kinh phí

được Hội đồng hương Tuy Phước- Bình Định tài trợ nêu trên, đơn vị quản lý, sử

dụng nguồn kinh phí tài trợ đầu tư xây dựng công trình đúng danh mục và quyết toán

với Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đúng quy định.

 - Giao Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện theo dõi và thanh quyết toán kinh phí

đúng theo qui định hiện hành.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Hội đồng hương Tuy Phước- Bình Định

tại thành phố Hồ Chí Minh sớm chuyển kinh phí nêu trên để địa phương triển khai thực

hiện phục vụ nhu cầu dân sinh trên địa bàn kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên ;

- Phòng TC-KH;

- UBND xã P. Thắng;

- UBND xã P. Sơn;

- Lưu : VT .

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-06T14:24:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-09T09:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:07:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!